

Objednávkový formulář č. 144

Číslo objednávky odběratele SML/0117/17

DODAVATEL: **Název firmy** Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem	KódPoložky
hp 8100 - CN045AE/950XL - černá	810,67 Kč	1	ks	810,67 Kč	CN045AE
2811 Liner 0,3 - modrý	8,76 Kč	1	ks	8,76 Kč	UC2811M
OKI 610 BLACK	2 218,30 Kč	2	ks	4 436,61 Kč	
hp 8100 - CN046AE/951XL - azurová	587,82 Kč	1	ks	587,82 Kč	CN046AE
OKI 610 CYAN	3 926,64 Kč	1	ks	3 926,64 Kč	
OKI 610 MAGENTA	3 926,64 Kč	1	ks	3 926,64 Kč	
OKI 610 YELLOW	3 926,64 Kč	1	ks	3 926,64 Kč	
2811 Liner 0,3 - zelený	8,76 Kč	1	ks	8,76 Kč	UC2811Z
náplň do propisky SPOKO - modrá	5,59 Kč	5	ks	27,93 Kč	
2811 Liner 0,3 - červený	8,76 Kč	2	ks	17,53 Kč	UC2811CE
kovové ostruhovátko standard	14,35 Kč	2	ks	28,70 Kč	VO200
LONGLIFE - tužkové baterie AA/R6	86,77 Kč	1	sada	86,77 Kč	PHI06
poštovní taška C4 s krycí páskou	310,30 Kč	1	ks	310,30 Kč	324x229
OKI B411 číslo 44574702	1 788,29 Kč	1	ks	1 788,29 Kč	44574702
OKI B410d toner	1 704,30 Kč	2	ks	3 408,59 Kč	
OKI C801/821 - Yellow	4 850,86 Kč	1	ks	4 850,86 Kč	
obálka C5 samolepící	38,23 Kč	5	balení	191,16 Kč	OC5S50
samolepící bločky TARTAN 38x51mm	69,24 Kč	1	ks	69,24 Kč	V4050
samolepící bločky TARTAN 51x76mm	10,36 Kč	5	ks	51,79 Kč	V5075
pákový pořadač mramor KAMPI A4 - 7,5cm/černý	24,72 Kč	20	ks	494,34 Kč	ES188342
korekční roller CONCORDE	18,16 Kč	4	ks	72,63 Kč	VOPR
prospektové obaly A4, nahoře otevřený, 50, čirý	66,68 Kč	5	bal	333,41 Kč	PC00015
obálka C5 samolepící - okénko vpravo nahoře	43,77 Kč	4	bal	175,09 Kč	
2811 liner 0,3 - černá	8,76 Kč	1	ks	8,76 Kč	UC2811C

Celkový součet

29 547,93

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: